PREFEITURA DE
SÃO PAULO

ESPORTES E LAZER

ATA DE HABlLITAçAO E CLAssIFlcAcAO

Edital de Tomada de Preço n2 05/SEME/2023

TlPO: Menor Preco Global

Processo Administrativo SEI n2 6019.2023/0001549-5

Objeto: CONTRATAcAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA E/OU
ARQUITETURA PARA A REvITAuzAcAo DE AREA PUBLICA NO CDC NAIR DE CAMPOS
ROLIM", SITUADO A RUA JOAO CORREADA SILVA, 100, JARDIM VILA SONIA, SÃO PAULO,

S. P.

No dia 31 de agosto de 2023, as 10h30m, reuniram -se na sala da Assessoria Técnica de

Planejamento Estratégico, situado na Alameda Iraé, 35 - Moema, os membros ao final
nomeados da Comissào Permanente de Licitacäo - CPL 01, instituIda através da Portaria n2

207/SEME/2022, publicada no DOC de 30/07/2022, para a sessào püblica de abertura da

Iicitaçao em epIgrafe. Após abertura do envelope contendo as PROPOSTAS, A CPL-01

DECIDE encerrar a sesso para análise da documentacào atinente. A sessäo püblica será

reaberta na data de 01 de setembro de 2023, as 10h30. Nada mais havendo a ser tratado,

fica a presente sessão e cerrada. Publique-se e insira -se na Internet. Eu KARLA PATRICIA

PEREIRA DOS SANTOS,______________________ Membro, Iavrei a presente que segue

abaixo, assinada pela Comissäo.

FERNANDA I7ZGERIO COSTA

sidente

1

PREFEITURA DE
SÃO PAULO

ESPORTES E LAZER

/

MAD ABOUL OLA JUNIOR

Membro

ROBERTO KAYDOSI
M em b ro

RICIO TADEU GOMES SILVA

Membro

MILENA LEITE PEREIRA
M em b ro

Li

2